
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024/2025(VITI I - SEMESTRI I DYTË (II)-MASTER)

FAKULTETI I EKONOMISË

PROGRAMI EKONOMIKS

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Ekonometria e avancuar (EK-
M)

(Obligative)

Gr. 1  17:00-18:30 S1 V.T (L)

Ekonomiksi i zhvillimit (EK-M)
(Obligative)

Gr. 1  17:00-18:30 S3 B.D (L)

Ekonomiksi i punës (EK-M)
(Obligative)

Gr. 1  17:00-18:30 S9 A.H (L)

Ekonomiksi Digjital (EK-M)
(Zgjedhore)

Gr. 1  17:00-18:30 S10 M.C (L)

Ekonomiksi i personelit (EK-
M)

(Zgjedhore)

Gr. 1  18:50-20:20 AME L.E (L)

Ekonomiksi gjinor (EK-M)
(Zgjedhore)

Gr. 1  17:00-18:30 S10 A.G (L)

Teoria e lojërave (EK-M)
(Zgjedhore)

Gr. 2  17:20-18:50 S8/1 N.B (L)
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